АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2010.

№ 1368

г.Новошахтинск

____________________________________________________________________________________________________________________

О внесении изменений в

постановление Администрации города

от 04.09.2009. №1311

В соответствии с фактическим объемом поступлений доходов бюджета городского округа муниципального образования "Город Новошахтинск" на 2010 год, утвержденным решением Новошахтинской городской Думы от 09.09.2010. №194 «О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы от 24.12.2009. №137 «О бюджете города Новошахтинска на 2010 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 04.09.2009. №1311 «Об утверждении Инвестиционной программы города Новошахтинска на 2010 год»:

1.1. В пункте 1 цифры: «135272,1» заменить цифрами: «116583,1».

1.2. Приложение №1 «Инвестиционная программа города Новошахтинска на 2010 год» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации города от 09.10.2009. №1519  «О внесении изменений в постановление  Администрации города от 04.09.2010. №1311».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики  М.В. Ермаченко.

Мэр города

                    И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

сектор перспективного развития

Администрации города

Приложение №1

                                                                                                к постановлению

Администрации города

от  24.09.2010.   № 1368

Инвестиционная программа города Новошахтинска на 2010 год

№

п/п
Главный распорядитель бюджетных средств, наименование инвестиционного проекта
Объем финансирования (тыс. руб.)

Всего

Средства областного бюджета
Средства бюджета города

1
2
3
4
5

1
Муниципальное учреждение здраво-

охранения «Центральная городская больница»
2183,7
911,0

1272,7

1.1
Разработка ПСД по капитальному  ремон-

ту здания поликлинического отделения № 1 МУЗ «ЦГБ»
1911,0
911,0
1000,0

1.2
Проведение мероприятий по обеспече-

нию противопожарной безопасности
272,7

272,7

2.
Отдел образования

Администрации города
21717,5
18833,1
2884,4

2.1
Разработка ПСД на реконструкцию, незавершенного строительства детского сада, микрорайон Радио
2096,0
2096,0

2.2
Проведение капитального ремонта:

 МОУ «СОШ №28»
19621,5
16737,1

2884,4

3.
Отдел по физической культуре, спор-

ту и туризму Администрации города
1300,0

1300,0

3.3
Строительство объекта «Средняя школа. Многофункциональный зал, г.Новошахтинск, Ростовская область»
1300,0

1300,0

4.
Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города
91381,9
77307,8
14074,1

4.1
Изготовление  ПСД на капитальный

ремонт автомобильных дорог
1013,4

1013,4

4.2
Капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования  муниципального  значения и искусственных сооружений на них
51706,8
44285,8
7421,0

4.3
Разработка ПСД на строительство жилых домов, а также на строительство, реконст-

рукцию и капитальный ремонт  муници-

пальных объектов коммунальной инфра-

структуры.
32851,2
28022,0
4829,2

4.4
Капитальный ремонт объектов водоснабжения и водоотведения
5810,5
5000,0
810,5

Всего
116583,1
97051,9
19531,2

Управляющий делами

Администрации города                                                                                 Ю.А. Лубенцов